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Ülkücü gençleri sokak kavgalarından uzak tutmak için, "silah 
değil bilgisayar kullanın" çağrısı yapan MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, bu konuda yeni bir adım attı. Bahçeli, ülkücü 
gençler için, "Türkgücü Ülküspor" adında bir spor kulübü 
kurdurdu. 

Bahçeli, ülkücü gençlerin spor sahalarına ineceğini, kurdukları 
spor kulübünün adının Türkgücü Ülküspor olduğunu belirterek, 
"Kulübün adında Türk kelimesinin geçmesi konusunda İçişleri Bakanlığı'ndan bir mütalaa 
bekleniyordu. Olumlu yanıt geldi. Artık gençlerimiz için bir spor kulübü kurmuş bulunuyoruz" diye 
konuştu.  

Kulübün beş ana dalda mücadele edeceğini kaydeden Bahçeli, bunları; "futbol, basketbol, voleybol, 
tekvando ve aikido" olarak sıraladı.  

Atıcılık yok  

Bahçeli, kulüpte atıcılık spor dalının olup olmayacağı konusunda şunları söyledi: "Atıcılık spor dalı 
olmayacak. Farklı şekilde ilişkilendirme yapılması ve yanlış yorumlar çıkarılmasını istemiyoruz. Bu 
nedenle atıcılık spor dalı olmayacak. Beş ana dalla yetineceğiz. Şimdilik yönetim kurulu oluşuyor. 
Sonra spor dallarının yönetimleri ve direktörleri belirlenecek.  

Şu an hocalarla temaslar sağlanıyor. Alanında profesyonel isimlerle görüşülüyor. Herhalde ilk olarak 
futbol takımında hızla yol alacağız. Bu takımlarımız amatör kümede rahatlıkla mücadele edebilecek 
seviyeye gelecek. Daha da ilerlemelerini arzu ediyoruz."  

Amblemi bozkurt  

Bahçeli, kulübün ambleminin küçük bir bozkurt resmi olduğunu belirterek, "Kırmızı beyaz rekli 
Selçuklu motifinin ortasında, ay yıldız ve küçük bir bozkurt resmi bulunuyor" dedi.  

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Daha önce gençlerin sokakta kavga değil, eğitimlerinin gelişen 
dünyaya ayak uydurmasını istemiştik. Bu yönde başarılı da olundu. Şimdi gençlerimizin enerjilerini 
sokaklarda değil, sahalarda harcamaları için girişim başlattık. Bu konuda da başarıya ulaşacağımız 
kanaatindeyim" diye konuştu. (milliyet) 
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